SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2023

Após analisar o processo de credenciamento realizado através da Chamada Pública n°
006/2023, que tem como objeto o Credenciamento de empresas especializadas para
prestação de serviços para realização de exames de tomografia computadorizada a fim
de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Coelho
Neto  MA, a Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo de
credenciamento supracitado, resolve HOMOLOGAR o objeto à empresa
MEDCENTER COELHO NETO ATIVIDADES MEDICAS LTDA  CNPJ Nº
43.328.200/0001-80, no valor de R$ 210.188,00 (Duzentos e dez mil e cento e oitenta e
oito reais).

Coelho Neto  MA, 05 de dezembro de 2023

____________________________________
Sônia Maria Silva Carvalho Santos

Secretária Municipal de Saúde

PR2023.06/CLHO-00593 - Pág 408

PR2023.06/CLHO-00593 - Pág 409

PR2023.06/CLHO-00593 - Pág 410